2024年 4月 4日

お客さま各位

奈良信用金庫

預金金利の引き上げについて

 平素は奈良信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、当金庫は、日本銀行によるマイナス金利政策解除に伴う市場金利の変動を踏まえ

て、2024年 4月 8日（月）より、下記の通り、各種預金の金利を引き上げしますのでお知ら

せいたします。

記

１．普通預金金利

変更前 変更後 改定幅

0.001％ 0.020％ ＋0.019％

   ※上記金利は税引き前の利率です。

２．定期預金金利（スーパー定期預金、大口定期預金など）

期間 変更前 変更後 改定幅

1ヶ月 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

3ヶ月 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

6ヶ月 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

1年 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

2年 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

3年 0.002％ 0.150％ ＋0.148％

4年 0.002％ 0.150％ ＋0.148％

5年 0.070％ 0.200％ ＋0.130％

   ※上記金利は税引き前の利率です。

３．実施日

  2024年 4月 8日（月）

  今回の改定に伴い、上記以外の預金商品についても金利引き上げを実施いたします。

詳しくは当金庫ホームページをご確認ください。

以  上